עו"ד צפנת מור ועו"ד אמיר הלמר, מהלקה תאגידיים, רשות ניירות ערך

המשיבים

פסק דין

הסכסוך שבין הצדדים – בעלי השליטה (המשיבים 1 ו-2) ובעלי מניות המיעוט (המבקשים) – מתמקד בשאלה המשפטית האם ניתן לסווג בעלי מניות מיעוט בהחברה ציבורית כ'בעלי עניין אישי' לצורך סעיף 275 להוק החברות, תשנ"ט-1999 בשעה שהם מצביעים נגד אישורה של עסקה בין החברה לבין בעלי השליטה בה.

המסגרת העובדתית והנושפטית, ההליך והטענות

1. זהו הרקע העובדתי לבקשה דנן, כתמצית שבתמצית:

המשיבה 1 היא חברה ציבורית, עתירת נכסים והון, שעיסוקה בבנייה (להלן – החברה). כ-85% ממניותיה שייכים לה"ה יאיר ביטון ויוסף ביטון, מייסדי החברה.

לאוד האמור... קיימת הצדקה לשמיעת עמדתה של הרשות בהליך שבנדון, בשים לב לתפקידה – שמירת ענייניו של ציבור המשקיעים" (סעיף 5 לנייר העמדה מטעם הרשות).

'עניין אישי'

11. ראשית חכמה, יש לדעת מהו 'עניין אישי' לצורך ריונו. בסעיף 1 להוק החברות, התשנ"ט-1999, הוא מוגדר כך:

בית המשפט המחוזי בירושלים

ה"פ 7236-05-11

כפני כבי' השופט נעם סולברג

"עניין אישי של אדם בפעולה או בעסקה של חברה, לרבות ענין אישי של קרובו ושל תאגיד אחר שהוא או שקרובו הם בעלי ענין בו, ולמעט ענין אישי הנובע מעצם החזקת מניות בחברה..."